
1

C O M U N E    D I   B A D O L A T O
          Provincia di Catanzaro

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 01 DATA   08/01/2003

OGGETTO : Rettifica delibera Commissario Straordinario n.49 del
18/12/2002 –

 L'anno duemilatre, addì otto      del mese di gennaio, alle ore 17,30, in una sala
del Comune suddetto.

Il Commissario Straordinario,  Dr.  Sebastiano CENTO, giusto  decreto del
Prefetto di Catanzaro  Prot. 2609/6/GAB del 31 ottobre 2002, con la partecipazione
del Segretario Generale Dr. Vincenzo Prenestini,
ha adottato la seguente deliberazione:

IL COMMISSARIO  STRAORDINARIO

Premesso che   con proprio e precedente atto n. 49 del 18/12/2002 è  stato
deliberato di costituirsi in giudizio presso il Tribunale di Catanzaro per opporsi
all’atto di citazione promosso dal Geom. Francesco Stefanelli, nonché veniva
nominato lo studio Legale Avv. Francesco Sica –Soverato- quale difensore di
fiducia del Comune ;

Che, erroneamente,  è stato indicato, quale difensore del Comune,  lo studio legale
Avv. Francesco Sica al posto dello Studio Legale “SICA”;

Che,  per quanto sopra, si rende necessario rettificare l’atto n. 49/2002;
Visti i pareri resi a norma di Legge;

DELIBERA
Per quanto in premessa
1- Rettificare, come in effetti rettifica., il punto “2”  del   proprio e

precedente atto n. 49 del 18/12/2002 per come appresso indicato:
Nominare lo studio legale “SICA” – Via Cuturella – Soverato;

2- Confermare integralmente quanto altro deliberato nell’atto n.49/2002;
===========================================================

COPIA



2

Pareri resi ai sensi dell'art. 49, Decr. Leg.vo n.267/2000
- Per la regolarità tecnica: si esprime parere FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
f.to Francesco CRINITI

Approvato e sottoscritto

IL COMMISSARIO  STR.NARIO IL SEGRETARIO GENERALE
f.to   Dr.  Sebastiano CENTO f.to  Dr. Vincenzo Prenestini

Il sottoscritto Segretario Com.le, visti gli atti d'Ufficio
C E R T I F I C A

che la presente deliberazione, a norma del D. Lgvo n.267/2000, art.124  viene
pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni dal ________________

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to  Dr. Vincenzo Prenestini

Per copia conforme all’originale per uso amministrativo.
Badolato, lì _________

IL SEGRETARIO COMUNALE
 Dr. Vincenzo Prenestini


